742800 STAGING LKO000425708 180.00 43 24 130.29 3126.86 2.50 78.17 2.50 78.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

6 747105 Weikfield Ready To 
Custard 200.0 ml

747105 STAGING LKO000425753 75.00 30 30 54.29 1628.58 2.50 40.71 2.50 40.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1710.01

Total: 301 262 21721.57 543.04 543.04 0.00 0.00 0.00 22807.66

Amount 
(INR) :

Twenty Two Thousand Eight Hundred and Seven and Sixty Six paisa Only